



Delårsrapport januari – september 2018

Arlandastad 2018-11-08

1 januari – 30 september 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 71 849 (51 338) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 10 546 (-3 675) TSEK ¹⁾
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 10 263 (-3 732) TSEK ¹⁾
- Resultat per aktie uppgick till 0,07 (-0,03) SEK

1 juli – 30 september 2018

- Nettoomsättningen uppgick till 16 522 (21 319) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 5 021 (-1 989) TSEK ¹⁾
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 5 250 (-1 927) TSEK ¹⁾
- Resultat per aktie uppgick till 0,04 (-0,01) SEK

- 1) Resultatet för perioden inkluderar en realisationsvinst om 7 174 TSEK som uppstod vid avyttring av det helägda dotterbolaget Sensec Personlig Säkerhet AB

Väsentliga händelser under rapportperioden

- Sensec Holding AB (publ) genomförde i juli 2018 en försäljning av det helägda dotterbolaget Sensec Personlig Säkerhet.
- Sensec AB har fått ett utökat ansvar från vår leverantör Ceia gällande metalldetektorer på den norska marknaden. Ett samarbete med norska Bertel O Steen har inletts.

Väsentliga händelser efter rapportperioden

- Sensec AB har under oktober månad inletts ett samarbete med holländska Bavak i syfte att kunna erbjuda den svenska marknaden skydd mot drönarattacker.
- Sensec AB har tecknat ett samarbetsavtal med Perimeter Protection Group gällande påkörningsskydd främst riktat mot svenska arenor.

Vår verksamhet

Sensec är det ledande teknik- och tjänsteföretaget för tillhandahållande av kompletta säkerhetslösningar för Sveriges mest krävande och känsliga miljöer. Sensec har en enastående marknadsposition i de segment som har störst krav på säkerhet såsom flygplatser, kärnkraftverk och fängelser. Det gäller även Sveriges mest känsliga offentliga miljöer såsom strategiska myndighetsbyggnader, stora politiska evenemang och sportevenemang. Utöver teknikerbjudandet har Sensec utvecklat en position som produktivitetspartner till sina viktiga kunder där service, tillgänglighet och kostnadseffektivitet är en del av värdeerbjudandet. De ökande säkerhetskraven ska kunna mötas med marknadens mest kostnadseffektiva lösningar och med system som möjliggör årliga produktivitetsvinster. Detta leder till att värdet av Sensecs lösningar ökar med tiden. Sensecs position som den ledande aktören för de mest krävande och känsliga miljöerna har även öppnat upp en stor och växande marknad inom de mycket viktiga segmenten för tull, hamnar, polis, fraktbolag, återvinningsföretag samt statliga och kommunala inrättningar.

Sensecs teknikområden omfattar röntgenutrustning, metalldetektorer, sprängämnesdetektorer, gamma- och neutrondetektorer, positionsbestämningsdetektorer (t.ex. överfallslarm), kameraövervakning och olika typer av spårämnesdetektorer. Därutöver tillkommer ett stort utbud av tjänster inom system, service- och underhåll, utbildning samt andra tilläggstjänster. Genom förvärvet av Milsec erbjuder vi även påkörningsskydd, säkerhetsfilm och förstärkningar till dörrar mm.

Sensec koncernen består av Sensec Holding (publ) AB samt av de tre helägda dotterbolagen Sensec AB, 556579-7304, Mil Sec Sverige AB, 556291-5545 och Sensec Academy AB, 559149-1518. Bolagen samverkar och är uppdelade i tre olika affärsområden, Sensec Technology Solutions, Sensec Support and Services och Sensec Academy. Sensec Technology Solution innefattar tio större kundsegment inom Sveriges säkerhetssektorer och bedriver rådgivning och försäljning av dedikerade KAM. Våra KAM har omfattande kunskap om relevant svensk och europeisk lagstiftning för alla Sensec's produkter och tjänster. Dessutom har de lång erfarenhet i hur man ska anpassa de tekniska lösningarna till gällande reglementen. Sensec Support & Services innefattar företagets serviceorganisation. Serviceorganisationen fortsätter att utveckla nya funktionsåtaganden inom flera kundsegment och antalet serviceavtal har ökat markant under de senaste åren. Sensec Academy innefattar utbildningsorganisationen och arbetar med alla typer av säkerhetsutbildningar, bl. a. flygplatsernas operatörspersonal men även inom övriga kundsegment. Utbildningen omfattar även handhavande av utrustning och teknisk kompetens på vår utrustning samt övrig kompletterande utbildning.

Sensec har en välbalanserad intäktsbas där ca 65% kommer från försäljning av utrustning, 30% från service och 5% från utbildning.

Kombinationen av kunskap om marknaden och produkter i världsklass gör att Sensec kan lämna ett unikt erbjudande och ta ansvar för att förse kunden med en integrerad säkerhetslösning.

VD-kommentar

Försäljning över förväntan under Q3

Bästa kunder, partners, medarbetare samt alla nya och gamla aktieägare;

Varmt välkomna till Sensec Holding's kvartalsrapport nr 3 för 2018.

Sensec stängde det första halvåret starkt och har nu följt upp med ytterligare ett starkt tredje kvartal. Omsättningsmässigt stannar vi på 16,5 MSEK under det tredje kvartalet vilket var bättre än våra förväntningar. Försäljningen har varit över förväntan men vi får endast tillgodoräkna oss levererad och installerad utrustning som fakturerad omsättning, vilket påverkas av försenade leveranser från våra leverantörer. Detta kommer dock att visas i vår nästa rapport för Q4 2018. Som helhet består alltid hösten av bra månader med stark försäljning vilket ger oss goda förhoppningar att vi klarar en bit över 100 MSEK på helåret med en vinstmarginal överstigande 10%, i enlighet med styrelsens uppsatta finansiella mål. Det mesta ligger i orderböckerna för 2018 och nu kvarstår leveranserna. Detta ser vi dock inte som ett problem då det är samma utmaning vi brottas med varje år.

Vi har tecknat några mycket intressanta avtal i höst. Ceia, vår italienska leverantör som är världsledande på metalldetektorer ger oss förtroende att leverera metalldetektorer även i Norge. Ett återförsäljaravtal har inletts med norska Bertel o Steen som har avtal med Norges samtliga flygplatser och är ett väletablerat företag med lång erfarenhet av försäljning på den norska säkerhetsmarknaden. Detta kommer att generera intäkter med omedelbar verkan samt ger oss möjlighet att nå ut till motsvarande kundsegment i Norge som vi har i Sverige.

Ett samarbetsavtal har tecknats med Perimeter Protection Group AB (PPG) för att stärka våra affärer inom perimeterskydd. PPG säljer och installerar välkända Gunnebostängsel, pollare och andra påkörningsskydd. I och med detta ger vi oss in i ett samarbete med syfte att försöka vinna upphandlingar mot svenska arenor. Vi tittar även på gemensamma projekt utanför landets gränser.

Vi fortsätter analysen av nya förvärv in i Sensec gruppen och nya projekt bearbetas. Vi återkommer när vi vet mer om framtida intressanta förvärv.

Nu går vi in i slutspurten för 2018 och jag ser fram emot att kunna redovisa en riktigt bra årsrapport i början på nästa år.

Arlandastad 2018-11-08

Michael Pettersson

VD Sensec Holding AB (publ)

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Rörelsens intäkter

Rörelsens nettoomsättning uppgick under perioden januari-september till; 71 849 (51 338) TSEK. Den fina utvecklingen av operativ försäljning utanför ramavtal och upphandlingar har fortsatt att öka sin andel av den totala nettoomsättningen. Även service- och eftermarknad har fortsatt att öka sin andel, vilket visas på den fina rörelsemarginalen. Nettoomsättningen under tredje kvartalet uppgick till; 16 522 (21 319) TSEK. Minskningen mot föregående år kan till största del hänföras till att dotterbolaget Sensec Personlig Säkerhet avyttrades den 2 juli 2018. Bolaget står väl rustat för kommande större upphandlingar inom våra nyckelsegment under Q4 2018.

Övriga rörelseintäkter inkluderar resultatet vid avyttring av dotterbolaget Sensec Personlig Säkerhet AB med 7,2 MSEK.

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader för perioden januari-september översteg budget, -11 681 (-8 287) TSEK, en ökning från föregående år som i huvudsak beror på en växande organisation samt flyttomkostnader. De nya lokalerna som invigdes i september är ett stort lyft för bolaget men har även inneburit extra omkostnader.

Personalkostnaderna för perioden januari-september var i linje med budget; -18 210 (-16 293) TSEK. Ökningen beror i huvudsak på en välbehövlig förstärkning i organisationen med en heltidsanställd CFO, en Office Manager och en Dispatcher för att säkerställa hög och stabil service till våra kunder. Vi har även fler tekniker på viktiga positioner i landet. Vår utbildningsenhet är under utveckling och behöver konsulter för att stärka vårt varumärke inom utbildningsprogram för väktare och ordningsvakter. Dessutom har vi infört ITP1 plan för samtliga anställda från årsskiftet.

Personalkostnader under tredje kvartalet har i likhet med intäkterna minskat vilket hänförs till försäljning av dotterbolag.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet för perioden januari-september uppgick till; 3 372 (-3 675) TSEK exkluderat resultat vid avyttring av dotterbolag. Detta innebär en ökning mot föregående år med 7 047 TSEK. Det förbättrade rörelseresultatet hänförs till ökad försäljning och förbättrade marginaler.

Resultat per aktie

Resultatet per aktie för perioden januari-september uppgick efter skatt till; 0,07 (-0,03) SEK. Antalet aktier har förändrats till; 128 238 933 (117 127 822) st.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Finansiell ställning

Per den 30 september uppgick det egna kapitalet till; 29 975 (18 937) TSEK. Likvida medel uppgick till; 3 733 (1 133) TSEK. Bolaget har inga räntebärande skulder utöver checkräkningskredit som uppgick till; -10 704 (-8 448) TSEK. Soliditeten uppgick vid rapportperiodens utgång till; 55,2% (35,7%).

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten för kvartalet uppgick till -4 393 (-3 559) TSEK. Negativt kassaflöde kan framförallt hänföras till större lager samt minskning av kortfristiga skulder. Kassaflödet från investeringsverksamheten för kvartalet uppgick till 1 548 (-1 428) TSEK. Periodens förändring hänförs till största del till den första delikviden som erhållits vid försäljning av dotterbolag men även investeringar i materiella anläggningstillgångar. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick för kvartalet till 3 550 (4 976) TSEK och hänförs till utnyttjande av checkräkningskrediten.

Väsentliga förändringar i finansiell ställning

Försäljningen av Sensec Personlig Säkerhet AB har medfört ett tillskott i likvida medel om 5,2 MSEK. Slutlig betalning om 2,8 MSEK ska erläggas snarast.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande finansiella rapporter

Bokslutskommuniké 2018, 22 februari 2019.

Sammandrag koncernen

	2018	2017	2018	2017	2017
Tkr, om inte annat anges	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Nettoomsättning	16 522	21 319	71 849	51 338	90 695
Rörelseresultat	5 021	-1 989	10 546	-3 675	1 201
Resultat efter finansiella poster	5 250	-1 927	10 263	-3 732	1 043
Balansomslutning	54 308	52 993	54 308	52 993	67 134
Eget kapital	29 975	18 937	29 975	18 937	20 845
Rörelsemarginal %, exkluderat jämförelsestörande poster	-13,0%	-9,3%	4,7%	-7,2%	1,3%
Nettoskultsättning %	24,6%	50,9%	24,6%	50,9%	21,7%
Resultat per aktie, kr	0,04	-0,01	0,07	-0,03	0,01
Soliditet %	55,2%	35,7%	55,2%	35,7%	31,0%
Antal aktier vid periodens slut	128 238 933	117 127 822	128 238 933	117 127 822	117 127 822
Genomsnittligt antal aktier	128 238 933	117 127 822	125 227 130	83 175 918	91 733 658
Aktiekurs på balansdagen, kr	1,4	0,7	1,4	0,7	0,6
Antal anställda, årsmedeltal	24	32	24	31	32
Antal anställda vid periodens slut	24	32	24	32	35

Finansiell information, resultaträkning koncernen

Tkr	2018 juli-sept	2017 juli-sept	2018 jan-sept	2017 jan-sept	2017 jan-dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	16 522	21 319	71 849	51 338	90 695
Övriga rörelseintäkter	7 226	225	7 240	395	593
Summa intäkter	23 748	21 544	79 089	51 733	91 288
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror	-9 335	-15 500	-34 971	-29 156	-52 312
Övriga externa kostnader	-3 703	-2 349	-11 681	-8 287	-12 195
Personalkostnader	-4 189	-4 989	-18 210	-16 293	-23 101
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 091	-695	-3 266	-1 649	-2 479
Övriga rörelsekostnader	-409	0	-415	-23	0
Summa kostnader	-18 727	-23 533	-68 543	-55 408	-90 087
Rörelseresultat	5 021	-1 989	10 546	-3 675	1 201
Finansnetto	229	62	-283	-57	-158
Resultat efter finansiella poster	5 250	-1 927	10 263	-3 732	1 043
Resultat före skatt	5 250	-1 927	10 263	-3 732	1 043
Skatt på periodens resultat	272	377	-1 133	1 125	-242
PERIODENS RESULTAT	5 522	-1 550	9 130	-2 607	801
Resultat per aktie (kr)	0,04	-0,01	0,07	-0,03	0,01

Finansiell information, balansräkning koncernen

Tkr	2018 30 sept	2017 30 sept	2017 31 dec
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	10 780	12 549	12 844
Materiella anläggningstillgångar	1 956	3 681	2 909
Uppskjuten skattefordran	0	1 185	258
Summa anläggningstillgångar	12 736	17 415	16 011
Färdiga varor och handelsvaror	14 157	10 375	10 347
Pågående arbeten för annans räkning	0	23	0
Kundfordringar	14 454	18 754	36 153
Övriga kortfristiga fordringar	9 228	5 293	1 595
Likvida medel	3 733	1 133	3 028
Summa omsättningstillgångar	41 572	35 578	51 123
Summa tillgångar	54 308	52 993	67 134
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	641	586	586
Övrigt tillskjutet kapital	10 793	3 848	10 848
Annat eget kapital inklusive årets resultat	18 541	14 503	9 411
Summa eget kapital	29 975	18 937	20 845
Avsättningar			
Garantier	0	429	420
Summa avsättningar	0	429	420
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	10 704	8 448	5 978
Skulder till kreditinstitut	231	1 781	913
Summa långfristiga skulder	10 935	10 229	6 891
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	160	535	655
Leverantörsskulder	7 306	6 326	17 219
Övriga kortfristiga skulder	5 932	16 537	21 104
Summa kortfristiga skulder	13 398	23 398	38 978
Summa eget kapital och skulder	54 308	52 993	67 134

Finansiell information, förändring av eget kapital koncernen

Tkr	2018 juli-sept	2017 juli-sept	2018 jan-sept	2017 jan-sept	2017 jan-dec
Ingående eget kapital	24 453	11 987	20 845	9 944	9 944
Periodens resultat	5 522	-1 550	9 130	-2 607	801
Transaktioner med ägare					
Beräknad tilläggsköpeskilling som ska regleras med aktier	0	8 500	0	8 500	7 000
Nyemission	0	0	0	3 100	3 100
Utgående eget kapital	29 975	18 937	29 975	18 937	20 845

Finansiell information, kassaflödesanalys koncernen

Tkr	2018 juli-sept	2017 juli-sept	2018 jan-sept	2017 jan-sept	2017 jan-dec
Resultat efter finansiella poster	5 250	-1 927	10 263	-3 732	1 043
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-6 503	695	-4 334	1 649	3 164
Betald skatt	-123	-204	-285	-281	-10
Kassaflöde från den löpande verksamheten, före förändring av rörelsekapital	-1 376	-1 436	5 644	-2 364	4 197
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	-3 368	1 611	-10 037	-1 195	-2 595
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 744	175	-4 393	-3 559	1 602
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1 716	-1 083	1 548	-1 428	-1 475
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 633	1 310	3 550	4 976	1 757
Periodens kassaflöde	605	402	705	-11	1 884
Likvida medel vid periodens början	3 128	731	3 028	1 144	1 144
Likvida medel vid periodens slut	3 733	1 133	3 733	1 133	3 028

Koncernens ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Koncernen	2018 30 sept	2017 30 sept	2017 31 dec
Ställda säkerheter	14 000	10 500	14 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga	Inga

Finansiell information resultaträkning moderbolaget

Tkr	2018 juli-sept	2017 juli-sept	2018 jan-sept	2017 jan-sept	2017 jan-dec
Nettoomsättning	105	150	360	150	300
Övriga rörelseintäkter	50	0	50	0	0
Summa intäkter	155	150	410	150	300
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-79	-97	-492	-228	-524
Summa kostnader	-79	-97	-492	-228	-524
Rörelseresultat	76	53	-82	-78	-224
Finansnetto	7 822	0	7 821	0	0
Resultat efter finansiella poster	7 898	53	7 739	-78	-224
Skatt på periodens resultat	-32	-12	3	20	48
PERIODENS RESULTAT	7 866	41	7 742	-58	-176

Finansiell information balansräkning

moderbolaget

Tkr	2018 30 sept	2017 30 sept	2017 31 dec
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	26 800	26 000	27 000
Uppskjuten skattefordran	0	20	48
Summa anläggningstillgångar	26 800	26 020	27 048
Omsättningstillgångar			
Fordringar på koncernföretag	0	2 215	2 367
Övriga kortfristiga fordringar	6 209	229	29
Likvida medel	960	81	178
Summa omsättningstillgångar	7 169	2 525	2 574
Summa tillgångar	33 969	28 545	29 622
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	641	586	586
Fritt eget kapital			
Överkursfond	3 793	3 848	3 848
Balanserat resultat	16 916	18 592	17 092
Periodens resultat	7 742	-58	-175
Summa eget kapital	29 092	22 968	21 351
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	4 708	35	0
Övriga kortfristiga skulder	169	5 542	8 271
Summa kortfristiga skulder	4 877	5 577	8 271
Summa eget kapital och skulder	33 969	28 545	29 622

Styrelsens och verkställande direktörens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företaget Sensec Holding (publ) och koncernens verksamhet, ställning och resultat per den 30 september 2018.

Mats Holmberg
Styrelseordförande

Michael Pettersson
Verkställande direktör
Styrelseledamot

Fredrik Reveman
Styrelseledamot

Anders Lennerman
Styrelseledamot

Magnus Ahde
Styrelseledamot

Vid frågor kontakta Michael Pettersson, VD; 070-5401623, michael.pettersson@sensec.se

Sensec Holding AB (Publ) har tecknat ett avtal med Eminova Fondkommission avseende mentorsskap, där Eminova har åtagit sig att, i enlighet med det gällande regelverket för NGM Nordic MTF, agera mentor för Bolaget. Denna information är sådan information som Sensec Holding AB (Publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 november 2018 kl. 08.00 CET.